Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

678175, Мирнинский район,   п. Чернышевский ул. Каландарашвили 1 «А».

Телефон 7-32-59, факс 7-20-89.  E-mail: adm-ok@mail.ru

№   47   «  13  »    мая   20 21 г.
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О признании молодой семьи нуждающейся

в улучшении жилищных условий в рамках подпрограммы

«Обеспечение жильём молодых семей» Федеральной

целевой программы «Жилище» на 2019-2024 годы»
        Во исполнение Федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2019 годы, утверждённой Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года    № 1050, государственной программы  Республики Саха (Якутия) «Обеспечение качественным жильём на 2019-2024 годы», утверждённой Указом Президента Республики Саха (Якутия) от 12.10.2011 № 977, муниципальной целевой программы «Обеспечение качественным жильём на 2019-2024 годы», утверждённой Постановлением городской Администрации от14.11.2012 № 417, на основании п.2, ч.1, ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, протокола заседания Единой Жилищной Комиссии  при Администрации МО «Посёлок Чернышевский», состав, которой утверждён Постановлением поселковой Администрации 23.09.2013 № 50, постановляю:

1. Признать семью Алексеева Валентина Алексеевича 13.05.1992 года рождения, нуждающейся в улучшении жилищных условий.
2. Жилищному отделу Администрации МО «Посёлок Чернышевский» уведомить заявителя о признании молодой семьи нуждающейся в улучшении жилищных условий.
3. Контроль  исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Данное Постановление разместить на официальном сайте МО «Мирнинский район» (алмазный-край.рф).

И.о. Главы  МО

«Посёлок Чернышевский»                                                           Н.Ю. Торба
Визы:

Жил. отдел______________ О.Ю.Иващенко
Юр. служба_____________ Н.Ю. Торба

[image: image1][image: image2.png]